
UCHWAŁA NR XVI/109/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Knyszynie NR XXXV/286/18 z dnia 10 września 2018 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu targowiska "MÓJ RYNEK"  

w Knyszynie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§  1.  W Regulaminie targowiska "Mój Rynek" w Knyszynie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały NR 

XXXV/286/18 z dnia 10 września 2018 r. Rady Miejskiej w Knyszynie w sprawie ustalenia regulaminu targowiska 

"MÓJ RYNEK" w Knyszynie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3720, 4858; z 2019 r. poz. 3638) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 5 skreśla się wyrazy: oraz w każdą drugą niedzielę miesiąca; 

2) §  5  otrzymuje brzmienie: 

§  5. Na targowisku "Mój Rynek" dopuszcza się handel małymi zwierzętami (gryzonie, gady, płazy, ryby 

akwariowe, owady, itp.) oraz małymi zwierzętami gospodarskimi (króliki, ptactwo, itp.) we wszystkie 

dni targowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

3) §  9.  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§  9. 1.  Od osób prowadzących handel na targowisku pobierana jest dzienna opłata targowa wg stawek 

uchwalonych przez Radę Miejską w Knyszynie. 

4) §  9.  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Zwalnia się z opłaty targowej osoby prowadzące handel na targowisku w niedziele i święta. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski   

 

Id: 5E593DA9-3C00-474A-BB69-967860293991. Podpisany Strona 1




